HUYỆN ỦY BÙ ĐĂNG

         ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM
  BAN TUYÊN GIÁO

    Bù Đăng, ngày   04  tháng 11 năm 2019

       *

  Số  50  -TM/BTGHU

THƯ MỜI

Hội nghị giao ban cộng tác viên dư luận xã hội

định kỳ lần thứ 5 (tháng 9,10/2019)

Kính gửi:
- Các cộng tác viên dư luận xã hội cấp huyện;

- Đại diện Phòng Văn hóa và Thông tin huyện (dự và đưa tin).

Căn cứ Quy chế hoạt động của cộng tác viên dư luận xã hội cấp huyện, thực hiện chương trình công tác định kỳ năm 2019 của Ban Tuyên giáo Huyện ủy.

Ban Tuyên giáo Huyện ủy tổ chức Hội nghị giao ban cộng tác viên dư luận xã hội cấp huyện lần thứ năm (tháng 9+10/2019).

1. Thành phần: Cộng tác viên dư luận xã hội cấp huyện theo Quyết định số 548 – QĐ/HU ngày 16/11/2018 của Ban Thường vụ Huyện ủy.

2. Thời gian: 01 buổi, vào lúc 8 giờ 00 phút, ngày 08/11/2019 (sáng thứ sáu).

3. Địa điểm: Phòng họp cấp ủy.

Đề nghị các đồng chí cộng tác viên dư luận xã hội cấp huyện sắp xếp thời gian về dự hội nghị đầy đủ.

Nơi nhận:

        K/T TRƯỞNG BAN
- Như kính gửi;

    PHÓ TRƯỞNG BAN THƯỜNG TRỰC

- Lưu BTG.

          (Đã ký)

             Vũ Đức Hoàng